
PROTOKOLL STYREMØTE I NBTF REGION ØST – 04. 12.2023 

Sted NBTFs lokaler i Idrettens Hus, Ullevaal stadion, Oslo 

Tid Mandag 04.12.2023, klokka 18:00 - 19:00 

 

STYRETS MEDLEMMER 
o Leder Øivind Eriksen, HamKam 

o Nestleder Claus Tjelle, Askim IF Bordtennis 

o Styremedlem Camilla QinghuaYu Henriksen, Fokus BTK 

o Styremedlem Andreas Bangsund, Fredrikstad BTK 

o Styremedlem Jan-Egil Hauge-Johansen Gyllenstjärna-Nobilitatis, Fredrikstad BTK 

o Styremedlem Fredrik Nordsveen Johansen, Fokus BTK 

o Styremedlem Anne Mari Nytrøen, Kobra BTK 

SAK 1  
VELKOMMEN – Øivind 
Øivind ønsket velkommen til styremøtet. Alle styremedlemmene var til stede på styremøtet. 

SAK 2 
GODKJENNELSE AV AGENDAEN – Øivind 
Øivind orienterte om agendaen. Det kommer til følgende tre punkter under «eventuelt»: 

- Forespørsel fra Erik Lindholm om NBTF Region Øst eventuelt kan administrere turneringer for 

klassene C, D, E og F. Tidligere har det vært arrangert voksenturneringer på hverdager i Oslo. 

Dette har nå stoppet opp, og Erik Lindholm ser gjerne at regionen tar tak i dette. Se Sak 11.2.  

- Julegave fra NBTF til NBTF Region Øst. Se Sak 11.3. 

- YouTube og videoer. Se Sak 11.4. 

SAK 3 
REGIONSTEVNER – Øivind 

SAK 3.1  

Kåre beste klubber og spillere i ni definerte klasser i de tre regionstevnene basert på gitte 

kriterier – Anne Mari og Jan-Egil 
Anne Mari orienterte styret om stillingen i de ni ulike klassene. Det var stor deltakelse i alle 

gutteklassene ved den første regioncupen i Larkollen. I jenteklassene var det for liten deltakelse til at 

man foreløpig kan ha en egen sammenlagtliste. Oversikten legges ut på regionens nettsider. 

SAK 3.2 

Overdommer/Teknisk delegert ved de to neste Regionstevnene sesongen 2023/24 – 
Øivind 
Øivind orienterte styret om regionstevnet i Larkollen. Det var et godt arrangement i Larkollen, der alt 
gikk etter planen. Det ble delt ut ett rødt kort i løpet av turneringen. Styret bestemte at Øivind blir 
OD/TD i de to siste regionstevnene i regi av Fokus BTK og Oslo BTK. 

SAK 4 
DIVISJONSSPILLET 2023/24 – Claus 

SAK 4.1 

Status sluttspillet i divisjonsspillet – Claus 



Harestua IL ved Stig Amundsen har kommet i gang med oppsettet for sluttspillet i divisjonsspillet. Det 

vil forhåpentligvis være klart i løpet av kort tid. 

SAK 4.2          

Premiering av divisjonsspillet – Claus 
Premier sendes til arrangørene. Styremedlemmene vil dele ut premier i den siste samlerunden.  

SAK 4.3 

Status yngreserien, herunder premiering – Claus  
Det er åtte lag med i yngre-serien. Første samlerunde er allerede unnagjort i Bjølsenhallen. Neste 

samlerunde er i Fredrikstad 9. desember. Kampresultater og tabeller blir oppdatert på 

www.bordtennis.no. Der vil det ikke komme frem navn på spillerne. Det er ikke ranking i disse 

kampene. Vi har fått gode tilbakemeldinger fra klubbene som deltar. Njård IL, som er en ny klubb, 

stiller med to lag i serien. 

SAK 5  

Etablere oversikt over trenere i alle klubbene i Region Øst – Anne Mari, Andreas og Jan-Egil 
Styret ønsker å lage en oversikt over trenere i regionen. Det vil for eksempel kunne gjøre det lettere 
for forbund, region og klubber å lete etter aktuelle kandidater til ulike treneroppgaver. Det vil bli 
sendt ut en epost til alle klubbene i regionen om det kan være noen som vil være på en slik liste. 
Anne-Mari og hennes arbeidsgruppe tar tak i dette til neste styremøte. 

SAK 6 

Kontakt med tre nye klubber i regionen/oppstartspakke – Øivind/Jan-Egil 
De nye klubbene er Njård IL, Halden BTK og Høybråten & Stovner IL. Øivind (Njård IL og Høybråten & 
Stovner IL) og Jan-Egil (Halden BTK) går i dialog med klubbene, om hvor behovet for hjelp er. Styret 
gir klarsignal til at det i utgangspunktet kan deles ut bordtennisutstyr for inntil kr. 5.000 kroner til 
hver av de nye klubbene. 

SAK 7 

Søknader fra klubber – Øivind 
Hvam IL har startet opp igjen med bordtennis. Klubben søker i den forbindelse om støtte fra 
regionen. Øivind vil gå i dialog om hva de eventuelt behøver av hjelp. 

SAK 8 

Regnskapsoversikt per 31. desember – Øivind   
Regnskapsoversikten for 2023 sendes styret i forkant av det neste styremøtet. 

SAK 9 

Purring medlemskontingent 2023 og seriespill 2023/24 – Camilla 
Det er fortsatt noen klubber som ikke har betalt årsavgift og påmeldingsavgift for seriespillet. Camilla 
orienterte styret om at det nylig er sendt ut purring.              

SAK 10 

Neste styremøte – Øivind 
Neste styremøte blir tirsdag 6. februar 2024. 

SAK 11 

Eventuelt – Øivind 

SAK 11.1 



 
Photo session av styret – Øivind 
Det ble tatt bilder av alle i styret med de nye polotrøyene. Bildene vil bli lagt ut på hjemmesidene 
våre, i forbindelse med presentasjonen av styret.  

SAK 11.2 

Turneringer for seniorer - Øivind 
Det har vært dialog med Erik Lindholm, som etterlyser flere turneringer for seniorer, i klassene C – F. 
Øivind følger opp, og kommer tilbake med saken til det neste styremøtet.  

SAK 11.3 
Julegave fra NBTF - Øivind 
NBTF har gitt NBTF Region Øst 80 stk. barrierer. Barrierene er lagret hos Frank Martiniussen på Vear i 
Tønsberg kommune. Øivind sender ut info til klubbene, og da kan klubbene søke om å motta disse 
barrierene, med frist 12. desember. Barrierene skal kunne lånes ut til klubber som har 
arrangementer, og som har behov for barrierer. Øivind følger opp saken. 

SAK 11.4 
Youtube og videoer – Jan-Egil 
Jan-Egil orienterte om temaet, og han vil komme tilbake til denne saken på det neste styremøtet. 
 
Claus Tjelle/referent 


